Im Stadtquartier und Grundbuchkreis Wiedikon-Zürich gelegen:

Grundprotokoll Wiedikon Bd. 64, pag. 291 :

Grundplan Blatt 3 Kataster Nr. 4553

1. Ein Wohnhaus mit gewölbtem Keller und die Wasscrhcizanlagc, an der
Steinstrasse 54, in Zürieh 3, unter Assek.-Nr. 3676 für Fr. 138,000
(Franken einhundertachtunddreissigtausend) assekuriert, mit

2. 1 a 89,7 m2 Gebäudegrundfläehe, Hofraum und Garten.
Grenzen laut Grundprotokoll.
Betreibungsamtliche Schätzung von Ziffer 1 und 2 Fr. 145,000.

Höchstangebot an der ersten Steigerung Fr. 126,000.

Der Erwerber hat an der Steigerung unmittelbar vor dem Zuschlag